
29/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=787938&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2019 
 

Às 10:29 horas do dia 29 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA JOSILENE LIRA PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 013/2019, Pregão
nº 00004/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de ônibus com óleo diesel, ano de fabricação 2009 a 2019, com capacidade
para 60 (sessenta) passageiros, em perfeito estado de funcionamento e conservação, seguro total, com motorista,
para serviços desta Secretaria.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: DIÁRIAS
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 104.333,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E S DA SILVA TRANSPORTE , pelo melhor lance de R$ 751,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/05/2019
12:54:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E S DA SILVA
TRANSPORTE, CNPJ/CPF: 14.813.795/0001-61, Melhor lance: R$

751,0000

Homologado 29/05/2019
10:29:21

MARIA
JOSILENE LIRA

PINTO
 
 

Fim do documento


		2019-05-29T12:09:01-0300




